
    Chata Pavel 
 

Nabízíme levné 

ubytování 

v srdci Krkonoš 

na polosamotě 

ve vesničce   

Dolní Štěpanice   

Benecko. 

 
Poloha 

Chata se nachází v Dolních Štěpanicích, 100 metrů od 
silnice, která spojuje Jilemnici s turistickým Beneckem, 
kde můžete navštívit Skiareál poskytující spoustu 
sjezdovek a běžeckých tratí. K přepravě můžete 
využívat pravidelně jezdící Skibus. Na zastávku to je 
od chaty cca 2 min chůze.  
 

Vybavení 
V chatě máme 3 apartmány. V přízemí je 5 lůžkový 
apartmán s bezbariérovým přístupem. V patře jsou dva 
apartmány, ve kterých je k dispozici celkem 12 lůžek. 
Každý apartmán má vlastní koupelnu, toaletu, TV 
(satelit), internet a kuchyň. Chata je centrálně vytápěna 
a pro zpříjemnění si zde můžete přitopit infra panely 
nebo krbovými kamny. 

                                   
U chaty parkování zdarma.  

 
 

 

 
                 

 

 

 

 

 



Ceník 
Děti do 3 let zdarma! 

Poplatek za psa 50Kč/noc 
 

Zimní sezóna       (od 21. září – do 29. března) 

300,- Kč/osoba/noc 

270,- Kč dítě do 6-ti let/noc 
Pobyt 4 a více nocí 

250,- Kč/osoba/noc 

220,- Kč/dítě do 6-ti let/noc 

Při týdenním pobytu (7 nocí) 10 a více osob  

220,- Kč/osoba/noc 
 

220,- Kč/ dítě do 6-ti let/noc 
Pobyt 4 a více nocí  

200,- Kč/osoba/noc 

170,- Kč/dítě do 6-ti let/noc 

Při týdenním pobytu(7 nocí) 10 a více osob  

         170,- Kč/osoba/noc 

 

 

 

 

 

 
       

 Dárek pro Vás – 
sklenička medu od 
našich včel 
 

 
Adresa: Dolní Štěpanice 137, PSČ 514 01 
Telefon: 775 173 296, 777 576 483 
E-mail: ubytovani.kyncl@seznam.cz 
Zde se dozvíte více: www.krkonose-chaty.cz 

Letní sezóna        (od 29. března – do 21. září) 

250,- Kč/osoba/noc 

mailto:ubytovani.kyncl@seznam.cz
http://www.krkonose-chaty.cz/

